СОВЕТ
Нарымского сельского поселения
Парабельского района
Томской области

РЕШЕНИЕ

25.12.2024                                                  		                                                                      №33

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Нарымского сельского поселения Ткачева Сергея Григорьевича

В соответствии с подпунктом 1 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 части 4 статьи 24 Устава Нарымского сельского поселения Парабельского муниципального района Томской области,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Нарымского сельского поселения Ткачева Сергея Григорьевича в связи со смертью.
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Нарымского сельского поселения, а также разместить на официальном сайте муниципального образования «Нарымское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://narymskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Нарымского сельского поселения.

Председатель Совета поселения                                                                    О.Н. Желонкина

Глава поселения							          С.В. Абдрашитова

Инкина Ю.С.
8 (38252) 3-32-32